
	

					
			

			
				
									773 334 048
				
									cesta@hnuticesta.cz
				
					
		
			Facebook
		
	
	
		
			Instagram
		
	

				


			
				
				
									
		
			Facebook
		
	
	
		
			Instagram
		
	


							
	Pro média
	Jsme otevřeni
	Ke stažení
	Transparentní účty



	Kontakty

				


			

		

		
	
			
			
							
					
					
						[image: Hnutí CESTA]
					
				

							
											
							Domů
	Vize
	Naše vize
	Principy
	Národní zájem
	Rovnovážný rozvoj
	Zdroje moudrosti



	Přirozený řád
	Společnost
	Diagnóza společnosti
	Umění vládnout
	Stav v České republice



	Volby
	Pro Českou republiku (2021)
		Proč kandidujeme
	Lídři kandidátek
			Jan Michael Kubín
	Antonín Baudyš
	Andrea Málková
	Lenka Zimmermannová Bolcková
	Oldřich Zima
	Jaroslav Kugler
	Zdeněk Sedláček
	Alena Flašková



	Volební program
			Zdravotnictví
	Právo
	Ekonomika
	Bezpečnost






	Pro Evropu (2019)
	Pro Českou republiku (2017)



	Rezorty
	Finance
	Práce a sociální věci
	Místní rozvoj
	Průmysl a obchod
	Školství
	Vnitro
	Zahraniční věci a obrana
	Zdravotnictví
	Životní prostředí



	O nás
	Kdo jsme?
	V čem jsme jedineční
	Staňte se členem
	Spolupracujme
	Darujte
	Buďte v obraze



	Publikujeme
	Videa
	Stanoviska Hnutí
	Blogy
	Vybíráme pro vás




						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		Vyberte téma
Bezpečnost
Biden
Cenzura
covid
covid 19
covid pasy
Demokracie
demokraté
Dezinformace
diskriminace neočkovaných
Domácí politika
Dukovany
děti
Elity
EU
Evropa
Evropská unie
Gender
Globalizace
Koronavirus
Korporátní moc
krize
Kulturní marxismus
Manipulace
Migrace
NATO
očkování
očkování dětí
Pandemie
plošná vakcinace dětí
putin
Přirozený řád
republikáni
roušky
Rusko
Směřování společnosti
svoboda
Svoboda slova
Trump
Ukrajina
USA
volby v USA 2020
válečný konflikt
Zahraniční politika
zákon o ochraně veřejného zdraví


Přečtěte si i naše glosy
		
			

			
				
					
						
							
								
																			[image: Manželství pro všechny]
																	
							

						

						
							
							
								Manželství pro všechny
							


													

					

				

						

		

	
	

		

	





			
				

	
		Vyberte téma
Bezpečnost
Biden
Cenzura
covid
covid 19
covid pasy
Demokracie
demokraté
Dezinformace
diskriminace neočkovaných
Domácí politika
Dukovany
děti
Elity
EU
Evropa
Evropská unie
Gender
Globalizace
Koronavirus
Korporátní moc
krize
Kulturní marxismus
Manipulace
Migrace
NATO
očkování
očkování dětí
Pandemie
plošná vakcinace dětí
putin
Přirozený řád
republikáni
roušky
Rusko
Směřování společnosti
svoboda
Svoboda slova
Trump
Ukrajina
USA
volby v USA 2020
válečný konflikt
Zahraniční politika
zákon o ochraně veřejného zdraví


			Hlavní stránka

Vize


Naše vize

Principy

Národní zájem

Rovnovážný rozvoj

Zdroje moudrosti



Přirozený řád

Společnost


Diagnóza společnosti

Umění vládnout

Stav v České republice





		
Poslední blogy
		
			

			
				
					
						
							
								
																			[image: Nenechme si ukrást svobodné volby]
																	
							

						

						
							
							
								Nenechme si ukrást svobodné volby
							


													

					

				

			
				
					
						
							
								
																			[image: Co je to informační válka]
																	
							

						

						
							
							
								Co je to informační válka
							


													

					

				

			
				
					
						
							
								
																			[image: Ukrajina]
																	
							

						

						
							
							
								Ukrajina
							


													

					

				

						

		

	
Uchem jehly
		
			

			
				
					
						
							
								
																			[image: Manželství pro všechny]
																	
							

						

						
							
							
								Manželství pro všechny
							


													

					

				

						

		

	

			Volební program


Proč kandidujeme

Lídři kandidátek

Jan Michael Kubín

Antonín Baudyš

Andrea Málková

Lenka Zimmermannová Bolcková

Oldřich Zima

Jaroslav Kugler

Zdeněk Sedláček

Alena Flašková

Volební program

Zdravotnictví

Právo

Ekonomika

Bezpečnost



Rezorty


Finance

Práce a sociální věci

Místní rozvoj

Průmysl a obchod

Školství

Vnitro

Zahraniční věci a obrana

Zdravotnictví

Životní prostředí





		

			O nás


Kdo jsme?

V čem jsme jedineční

Staňte se členem

Spolupracujme

Darujte

Buďte v obraze



Publikujeme


Videa

Stanoviska Hnutí

Blogy

Vybíráme pro vás



Pro média

Jsme otevřeni


Ke stažení

Transparentní účty



GDPR


Zásady ochrany osobních údajů

Zásady používání cookies





		

			
	[image: ]	[image: ]	[image: ]
	[image: ]	[image: ]	[image: ]





		

	





		
				
					
				© 2017-2021 Cesta odpovědné společnosti. Všechna práva vyhrazena.
					

				

			
		



	


	











	
		

		Upravit nastavení cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom vám poskytli ty nejlepší zážitky, používáme tzv. soubory cookie. Souhlas s cookie nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo na několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit nastavení cookies
		Uložit předvolby
		Zobrazit nastavení cookies
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Správa souhlasu se soubory cookie


















				
						